
Zalqcznik nr 1 do zarzqdzenia
Wojta Gminy Waganiec nr 41/11

z dnia 26.09.2011 r.

REGULAMIN

2.

3.

4.

Przeprowadzenia II przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaz zabudowanej dzialki gruntu
o nr ewidencyjnym 276/62 o pow. 4563 m2 polozonej przy ul. Widok 54 w miejscowosci Waganiec
Podstawa prawna: Ustawa z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomosciami
(Dz. U. z 2010 r. nr 102, poz- 651 tekst jednolity ze zm.)omz rozporzqdzenie Rady Ministrow
z dnia 14 wrzesnia 2004 r. w sprawie sposobu przeprowadzania przetargow oraz rokowan na zbycie
nieruchomosci (Dz. U. Nr 207, poz. 2108 ze zm.).

I . Niniejszy regulamin okresla zasady przeprowadzania II przetargu ustnego
nieograniczonego, ktorego przedmiotem jest sprzedaz zabudowanej dzialki gruntu
0 nr ewidencyjnym 276/62 o pow. 4563 m2 polozonej przy ul. Widok 54
w miejscowosci Waganiec.
Przetarg przeprowadza Komisja Przetargowa powolana przez Wojta Gminy
Waganiec.
Do przetargu mogq przystqpic osoby fizyczne lub ich pelnomocnicy oraz podmioty
gospodarcze legitymujqce si% prawem nabywania mienia na terenie Rzeczpospolitej
Polskiej, ktore wplacq wadium w wysokosci i terminie wyznaczonym w ogloszeniu
przetargu.
Wadium wplacone przez uczestnika przetargu, ktory wygral przetarg, zalicza si% na
poczet ceny nabycia nieruchomosci. Osobom, ktore nie wylicytowaly przetargu,
wplacone wadium zostaje zwrocone nie pozniej niz przed uplywem 3 dni od dnia
zakonczenia przetargu.
Przed przystqpieniem do przetargu osoby uczestniczqce w przetargu sq zobowiqzane
do zlozenia Przewodniczqcemu Komisji Przetargowej oswiadczenia, ze znany jest im
stan techniczny i prawny nieruchomosci be^dqcej przedmiotem przetargu oraz
zapoznaly si% z ogloszeniem o przetargu.
Przetarg otwiera Przewodniczqcy Komisji Przetargowej, przekazujqc uczestnikom
informacje odnosnie osob, ktore wplacily wadium i zostaly dopuszczone do przetargu.
Przewodniczqcy Komisji Przetargowej informuje uczestnikow przetargu, ze po trzecim
wywolaniu najwyzszej zaoferowanej ceny, dalsze postqpienia nie zostanq przyjeie.
Przetarg jest wazny bez wzgl^du na liczbq uczestnikow, jezeli chociaz jeden uczestnik
zaoferuje co najmniej jedno postqpienie powyzej ceny wywolawczej. Proponowana
wysokosc postqpienia: 2.000,00 zl (slownie zl: dwa tysiqce 00/100).
Po ustaniu zgloszenia postqpieh Przewodniczqcy Komisji Przetargowej wywoluje
trzykrotnie ostatniq najwyzszq cen% i zamyka przetarg. Naste^pnie oglasza imi%
1 nazwisko osoby, ktora przetarg wygrala.

10. Wygrywajqcy przetarg zobowiqzany jest w terminie ustalonym miqdzy stronami, do
stawienia si% w wyznaczonej przez sprzedajqcego Kancelarii Notarialnej, celem
podpisania aktu kupna - sprzedazy ( nie pozniej jednak niz 3 miesiqce po zakonczeniu
przetargu).

I I . W przypadku nie stawienia si% bez usprawiedliwienia w Kancelarii Notarialnej
w wyznaczonym terminie w celu zawarcia aktu notarialnego, Wojt Gminy moze
odstqpic od zawarcia umowy, a wplacone wadium przepada na rzecz Gminy.

12. Koszty zwiqzane ze sporzqdzeniem aktu notarialnego na kupno wylicytowanej
nieruchomosci orazjej wyceny ponosi wygrywajqcy przetarg.

13. Prreturg invaza si? za zakonczony wynikiem negatywnym, jezeli zaden z uczestnikow
^^^K^^rgu me taojeruje postqpienia okreslonego \\-pkt-cie 8.

Pr?ewndrric?qc}' Komisji Przetargowej sporzqdza protokol z przzprowadzonego
prrefargu, tio'ry podpisuje przewodniczqcy, czlonkowie Komisji Przetargowej oraz
osoba wyloniona w przetargu jako nabywca nieruchomosci.

15. Wojt Gminy zatwierdza wyniki przetargu. — w

6.

7.

8.

9.

^ — 7" w

/ kux
mg; Marciniak


